

SEPTEMBER 11 | 2016 | II

Parsvnath

committed to build a better world

PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

Regd. Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110 032
 Corporate Office: 6th Floor, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001
 CIN : L45201DL1990PLC040945; Tel. : 011-43050100, 43010500; Fax : 011-43050473
 E-mail : investors@parsvnath.com; website : www.parsvnath.com

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30 June, 2016 (₹ in Lacs)

Particulars	Quarter ended 30.06.2016	Quarter ended 30.06.2015
Total Income from operations	8,465.52	13,418.80
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional items and / or Extraordinary items)	1,273.43	696.04
Net Profit for the period before Tax (after Exceptional items and / or Extraordinary items)	1,273.43	696.04
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional items and / or Extraordinary items)	458.09	464.55
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	458.62	473.07
Equity Share Capital	21,759.06	21,759.06
Earnings Per Share (of ₹5/- each) for continuing and discontinued operations		
· Basic	0.11	0.11
· Diluted	0.11	0.11

Notes :-

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10 September, 2016. The Statutory Auditors have also carried out a Limited Review of the unaudited results for the quarter ended 30 June, 2016, in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone Financial Results for the quarter ended 30 June, 2016, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone Financial Results for the quarter ended 30 June, 2016 is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website (www.parsvnath.com).
- The Ind AS compliant financial results for the corresponding quarter ended 30th June 2015 have been restated in terms of SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July 2016. The financial result relating to the quarter ended 30th June 2015 under Ind AS have not been subjected to limited review by the Statutory auditors of the Company. The management has exercised necessary due diligence and ensured that the financial results provide a true and fair view of its affairs in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015.
- Figures for the previous quarter have been regrouped, wherever necessary, for the purpose of comparison.

For and on behalf of the Board

Sd/-

Pradeep Kumar Jain

Chairman

DIN : 00333486

New Delhi
10 September, 2016

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.


Company Secretary

Parsvnath
committed to build a better world

जनसत्ता, 11 सितंबर, 2016 11

PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

Regd. Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110 032
Corporate Office: 6th Floor, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001
CIN : L45201DL1990PLC040945; Tel. : 011-43050100, 43010500; Fax : 011-43050473
E-mail : investors@parsvnath.com; website : www.parsvnath.com

30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडएलॉन अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाखों में)

विवरण	सम्पन्न तिमाही 30.6.2016	सम्पन्न तिमाही 30.6.2015
परिचालनों से कुल आय	8,665.52	13,478.80
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर, विविध मद एवं/ अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	1,273.43	696.04
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशेष मद एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,273.43	696.04
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशेष मद एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	458.09	464.55
अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	499.62	473.07
इकित्ती सेपर पूंजी	21,799.06	21,799.06
आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (जारी तथा अवलम्ब प्रचालनों के लिए)		
मूल	0.11	0.11
तरल	0.11	0.11

टिप्पणी:

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 10 सितम्बर, 2016 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा उसे अनुमोदित किए गए। सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 की अपेक्षाओं के 30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के अनंकेक्षित परिणामों की सांविधिक अंकेक्षकों ने सीमित समीक्षा की है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.parsvnath.com) पर उपलब्ध है।
- 30 जून, 2015 को समाप्त तत्स्थानीय तिमाही के इन्ड ए एस अनुपालक वित्तीय परिणामों की सेबी सक्चुरल नं. सीआईआर/सीएफडी/एफएसी/62/2016 तिथि 5 जुलाई, 2016 के अनुसार पुनर्व्याख्या की गई है। इन्ड ए एस के अंतर्गत 30 जून, 2015 को समाप्त तिमाही से संबंधित वित्तीय परिणाम कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन हैं। प्रबंधन ने आवश्यक ड्यू डिलिजेन्स किया है तथा सुनिश्चित किया है कि वित्तीय परिणाम कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के अनुसार उसके क्रियाकलापों का सही तथा स्वच्छ तस्वीर प्रस्तुत कर सके।
- उसे चालू अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप बनाने के लिए जहां भी जरूरी हुआ, पूर्व अवधि के आंकड़े पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

बोर्ड के लिए तथा उसकी ओर से
हस्ता./ -

प्रदीप कुमार जैन

अध्यक्ष

नई दिल्ली

10 सितम्बर, 2016

DIN: 00333486

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.

Company Secretary